
KLAIPĖDOS LOPŠELIO-DARŽELIO „ĄŽUOLIUKAS“
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS 
DĖL RENATOS KAPOČIENĖS SKYRIMO ATSAKINGA UŽ KORUPCIJAI ATSPARIOS

APLINKOS KŪRIMĄ

2024 m. sausio 29 d. Nr. V- 9
 Klaipėda

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 24 straipsniu:
1. S k i r i u  Renatą Kapočienę, direktoriaus pavaduotoją, atsakinga už korupcijai atsparios

aplinkos kūrimą Klaipėdos lopšelyje-darželyje „Ąžuoliukas“.
2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios 2022 m. kovo 28 d. įsakymą Nr. V-13 „Dėl Aušros

Misevičienės skyrimo atsakinga už korupcijai atsparios aplinkos kūrimą“.

Direktorė                                                                                                                   Aušra Zarambienė

Nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)  Ąžuoliuko administratorė Jurga Uselienė, Mogiliovo g. 10, LT-
95214 Klaipėda

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL RENATOS KAPOČIENĖS SKYRIMO ATSAKINGA UŽ
KORUPCIJAI ATSPARIOS APLINKOS KŪRIMĄ

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-01-29, V-9
Adresatas –
Registratorius  Ąžuoliuko administratorė Jurga Uselienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2024-01-29 13:26:25
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2024-01-31 atspausdino  Ąžuoliuko administratorė Jurga Uselienė

Nuorašas tikras
Klaipėdos lopšelis-darželis „Ąžuoliukas“
2024-01-31


